295

260 uerba...261 defixi] Eccle. 12.11

273 in...foris] Ez. 2.9.

260 Sapientia] om. *Pp*. | primum] primo *Bc*. | sensibus] om. *Fd Lc Vf*. | percipitur] capitur *Lc*; sapitur *Fd Vf*. 261 sapientiae] sapientium *Lc Ta*; sapientis *Pp*. | quasi] sicut *Lc*. | et] et quasi *Lc Pp*. | clauī] illa ui *Bc*. | altum] alterum *Ge Pb*; alteris (?) *Ap*; altam *Ps*. | defixi] confixi *Pp*. Cum] dum *Ap Ge Pb Pn*. | archano] in archano *Bc*; archanae *Fd*. | corde] cordis *Bc*. 262 perpenditur] percipitur *Vd*. | dulcescit] dulcis fit *Vf*; om. *Vd*. | unde est] ut *Vf*. | quia...263 menti] om. *Ap Ck Ge Pb Pn*. | uidelicet] om. *Lc*; sc. *Ps*. 263 utiliter] uti iam *Vd*. | dulcedinem] om. *Lc*; dulcedine *Af*. | mellis] mel *Lc*. | menti] om. *Fd*. 265 librata] lib ata *Ps*. 270 Exemplo] exempla *Ct*. 271 affirmans] affirmant quae *Ct*. | dicentis] < dicentis *Ap*; dicens *Ct*. | emptor] emptor et *Er*. 278 sed] et *Gc*. 279 dulcescant] dulcesca\n/t *Ec*; dulcescat *Ka*.

III prosa i

(Ed) (Ef) | fraglor de odore, flagror de ardore *Ga Na Vh* | (...) distat fraglo ·i· redoleo (flagro ·i· ardeo *Ct* | Flagrare enim dicimus ignem cum flatu accenditur, fragrare autem cum de pigmentis odor exalat. *Ap Ck Ps* | fragit cum de picmentis odor exalat, flagit cum ignis accenditur afflatu *Pd* | Inter flagrare autem et fraglare est quia flagrare inde dicitur cum ignis afflatu accenditur, fraglare autem de pigmentis quod fracta oleant. *Va* | Inter flagrare et fraglare haec differentia est quia flagrare inde dicitur cum ignis a flatu accenditur, fraglare dicitur de pigmentis quia fracta olent. *Ec Gc Lh Px Vh* | Inter flagrare et fraglare haec differentia est quod flagrare dicimus cum ignis afflictu accenditur, fraglare uero de pigmentis odorem exalare. *Ta* | Inter flagrare et fraglare haec differentia est quod flagrare dicitur inde cum ignis afflatu accenditur, fraglare dicitur de fractu pigmentis. *Mf* | quia ex flatu uentorum accenditur flagrare dicitur. Fraglor de odore, fraglor de ardore. *Ec Gc* | quia ex flatu uentorum accenditur flagrare dicitur. Fraglare ad odorem pertinet. Flagrare dicitur cum ignis a flatu accenditur, fraglare de pigmentis. Flaglor de odore, fraglor de ardore. *Ka*.

QUONAM: loco *Pn Pp Ps Vf* | quorsum *Af Ap Bc Fb Fd Kc Lh Pc Pd Pk Pp Pq Ps Ta To Vc Vd* | ubi *Ap Ct Ec (2x) Ga Gc Na Pb Pn Ps Vd Vh* | ubinam *Bd* | aduerbium *Eb Ec (Ed) Gc Ka Lh* | est aduerbium *Bn* | ad quem locum *Pb Va* | ad aliquod *Cg* | in quam partem *Ap Lb* | una pars in quam partem *Ck Ge Vb* | ad summum bonum *Mj* | aduersum bonum *Bc* | uidelicet ad sumum bonum *Af Fb Fd Kc Ld Lh Pp Ps Ta Vf* | ad ueram philosophiam *Pp*.